
UCHWAŁA NR V/36/2019
RADY GMINY OBROWO

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właściciela nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994) w związku z art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1454) Rada Gminy Obrowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właścicieli nieruchomości położonych na obszarze gminy Obrowo stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 1. . Pierwszą deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel 
nieruchomości zobowiązany jest złożyć do Wójta Gminy Obrowo w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na 
nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.

2. Deklarację zmieniającą (nową) należy składać w terminie 14 dni od dnia, w którym nastąpiła zmiana danych 
będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 3. Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy składać:

1) osobiście w Sekretariacie Urzędu Gminy Obrowo,

2) przesyłać pocztą lub

3) składać za pomocą środków komunikacji elektronicznej w ten sposób, iż deklarację w formie elektronicznej 
właściciel nieruchomości może przesłać za pomocą środków komunikacji elektronicznej przy wykorzystaniu 
Platformy e-Usług Publicznych (PEUP); w tym przypadku deklaracja musi być podpisana bezpiecznym 
podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu 
przepisów ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (t.j. Dz. U z 2013 r. poz. 262 ze zm., 
Dz. U. z 2014 r., poz. 1662) albo podpisem potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej Platformy Usług 
Administracji Publicznej w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności 
podmiotów realizujących zadania publiczne (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1114).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo.

§ 5. Traci moc uchwała Nr IV/31/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 27 grudnia 2018 r. opublikowana w Dz. 
Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2019 r. poz. 188 w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem1 marca 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Skórski

Id: 3C1EB943-879F-4417-81B9-02FC123F5F37. Podpisany Strona 1



Id: 3C1EB943-879F-4417-81B9-02FC123F5F37. Podpisany Strona 1



Id: 3C1EB943-879F-4417-81B9-02FC123F5F37. Podpisany Strona 2



Id: 3C1EB943-879F-4417-81B9-02FC123F5F37. Podpisany Strona 3



Id: 3C1EB943-879F-4417-81B9-02FC123F5F37. Podpisany Strona 4



Id: 3C1EB943-879F-4417-81B9-02FC123F5F37. Podpisany Strona 5



Id: 3C1EB943-879F-4417-81B9-02FC123F5F37. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie

Wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przyjęty uchwała Nr
IV/31/2018 Rady Gminy Obrowo z dnia 27 grudnia 2018 roku zawierał załącznik nr 2 określający wykaz osób
zamieszkujących nieruchomość na terenie Gminy Obrowo, co jest niezgodne z przepisami rozporządzenia
Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej z dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych.

Wykreślono również zapis dotyczący złożenia oświadczenia o odpowiedzialności karnej za podanie danych
niezgodnie ze stanem faktycznym.

Id: 3C1EB943-879F-4417-81B9-02FC123F5F37. Podpisany Strona 1




